24 36 48 60 72 96 VLF HLF HLF-XT
Hottes à flux laminaire à usage général
• Horizontal et vertical
• Offre une protection fiable des échantillons et des processus
de travail pour de nombreuses applications.
LF Series model VLF-48
Société de Physique et de Chimie - SOPHYC
 Parc d’activité des Béthunes - 8 Avenue du Fief - Bâtiment 9 - 95310 Saint Ouen L’Aumône

Performance et sélection (p.4)
Technologie du flux d'air (p.5)
Caractéristiques (p.6)
Options et accessoires (p.10) Get a Quote.
120 6th Street, Fort Myers, FL 33907
Toll Free. 800-306-0656  \  www.airscience.com
6
MODÈLE DIMENSIONS POIDS  (LB S/KG)
 Intérieur en
inox
Largeur nominale Hauteur interne Profondeur interne Externe (L × P × H) Transport (L × P × H)
sans support de base
Net Avec
emballage
Hottes à flux laminaire vertical
VLF-24 VLF-24-SS 24" / 610 mm 28.25" / 718 mm 28.25" / 718 mm 28.4" × 29.25" × 47.25" / 721 × 743 × 1200 mm 40" × 44" × 54" / 1016 × 1118 × 1372 mm 181 / 82 288 / 131
VLF-36 VLF-36-SS 36" / 914 mm 28.25" / 718 mm 28.25" / 718 mm 40.4" × 29.25" × 47.25" / 1026 × 743 × 1200 mm 45" × 44" × 54" / 1143 × 1118 × 1372 mm 268 / 122 371 / 168
VLF-48 VLF-48-SS 48" / 1219 mm 28.25" / 718 mm 28.25" / 718 mm 52.4" × 29.25" × 47.25" / 1331 × 743 × 1200 mm 60" × 44" × 54" / 1524 × 1118 × 1372 mm 322 / 146 478 / 217
VLF-60 VLF-60-SS 60" / 1524 mm 28.25" / 718 mm 28.25" / 718 mm 64.4" × 29.25" × 47.25" / 1636 × 743 × 1200 mm 70" × 44" × 54" / 1778 × 1118 × 1372 mm 401 / 182 525 / 238
VLF-72 VLF-72-SS 72" / 1829 mm 28.25" / 718 mm 28.25" / 718 mm 76.4" × 29.25" × 47.25" / 1941 × 743 × 1200 mm 91" × 44" × 54" / 2311 × 1118 × 1372 mm 478 / 217 595 / 270
VLF-96 VLF-96-SS 96" / 2438 mm 28.25" / 718 mm 28.25" / 718 mm 100.4" × 29.25" × 47.25" / 2550 × 743 × 1200 mm 110" × 44" × 54" / 2794 × 1118 × 1372 mm 620 / 281 745 / 338
Les spécifications peuvent être modifiées sans préavis.
VLF-36VLF-24 VLF-48 VLF-60 VLF-72 VLF-96 VLF
(Vue de côté)
Les spécifications peuvent être modifiées sans préavis ni obligation de la part d'Air Science. Pour toute question, contactez Air Science.

Get a Quote.
571927 571928
571929 571930
571931 571932
571933 571934
571935 571936
571937 571939
571927 571929 571931 571933 571935 571937
ContaCtez-nous au 00 33 (1) 34 02 40 72
120 6th Street, Fort Myers, FL 33907
Toll Free. 800-306-0656  \  www.airscience.com
7
DIMENSIONS
Net
Hottes à flux laminaire horizontal
HLF-24 HLF-24-SS 24" / 610 mm 23.75" / 603 mm 23.75" / 603 mm 25.25" × 29.5" × 42.75" / 641 × 749 × 1086 mm 40" × 44" × 54" / 1016 × 1118 × 1372 mm 170 / 77 280 / 127
HLF-36 HLF-36-SS 36" / 914 mm 23.75" / 603 mm 23.75" / 603 mm 37.25" × 29.5" × 42.75" / 946 × 749 × 1086 mm 45" × 44" × 54" / 1143 × 1118 × 1372 mm 246 / 112 371 / 168
HLF-48 HLF-48-SS 48" / 1219 mm 23.75" / 603 mm 23.75" / 603 mm 49.25" × 29.5" × 42.75" / 1251 × 749 × 1086 mm 60" × 44" × 54" / 1524 × 1118 × 1372 mm 289 / 131 478 / 217
HLF-60 HLF-60-SS 60" / 1524 mm 23.75" / 603 mm 23.75" / 603 mm 61.25" × 29.5" × 42.75" / 1556 × 749 × 1086 mm 70" × 44" × 54" / 1778 × 1118 × 1372 mm 344 / 156 494 / 224
HLF-72 HLF-72-SS 72" / 1829 mm 23.75" / 603 mm 23.75" / 603 mm 73.25" × 29.5" × 42.75" / 1861 × 749 × 1086 mm 91" × 44" × 54" / 2311 × 1118 × 1372 mm 439 / 199 595 / 270
HLF-96 HLF-96-SS 96" / 2438 mm 23.75" / 603 mm 23.75" / 603 mm 98.5" × 29.5" × 42.75" / 2502 × 749 × 1086 mm 110" × 44" × 54" / 2794 × 1118 × 1372 mm 725 / 329 878 / 398
Les spécifications peuvent être modifiées sans préavis.
HLF-36HLF-24 HLF-48 HLF-60 HLF-72 HLF-96 HLF
(Vue de côté)
Les spécifications peuvent être modifiées sans préavis ni obligation de la part d'Air Science. Pour toute question, contactez Air Science.